РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 января  2020 г.                                                                                        № 2
х.Костино-Быстрянский

Об утверждении плана-графика
закупок товаров, работ, услуг на 2020
 финансовый год и на плановый
период 2021 и 2022 годов.

     В целях организации и осуществления закупок Администрацией Костино-Быстрянского сельского поселения в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годов:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг  Администрации Костино-Быстрянского  сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.(приложение №1)
2. Ответственному лицу, ведущему специалисту по формированию и исполнению бюджета Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения Любченко Александре Михайловне, утвержденный заказчиком план-график разместить в единой информационной системе в течение трех рабочих дней с даты его утверждения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                С.Н.Хлебников